ב-4 השנים הראשונות את זכאית ל-12 ימי חופשה, אם את עובדת 6

ימים בשבוע. אם את עובדת 5 ימים בשבוע, את זכאית ל-10 ימי חופשה.
הזכאות גדלה משנת העבודה החמישית עד למקסימום של 28 ימים.

ימי החופשה השנתית אינם כוללים:
)1( ימי שירות-מילואים לפי חוק שירות-בטחון, התש”ט-1949;

)2( ימי-חג )חוץ משבתות(, שאין עובדים בהם על פי חוק, או על פי הסכם
או נוהג.

)3( ימי חופשת-לידה.
)4( ימים שבהם אינך מסוגלת לעבוד מחמת תאונה או מחלה.

)5( ימי-אבל במשפחה, שמטעמי דת אין עובדים בהם.
)6( ימי שביתה או השבתה.

)7( ימי הודעה מוקדמת לפיטורים, אלא אם עלו על 14 יום.